Aaznik Nr 2 do uchwaty Nr XXXIII/ 175/2009

Rady Gminy w Grzegorzewie z dnia 9 grudnia 2009 r.

w sprawbudetu gminy na 2010 rok
Zm. zak. Nr 2do uchwaly Nr XXXIV/182/2010
Rady Gminy w Grzegorzewie
z dnia 10 lutego 2010r.
zmieniagej uchwaé budzetowg gminy na rok 2010

DOTACJE UDZIELONE W 2010 Z BUIZETU
PODMIOTOM NALEACYM
| NIENALEZACYM DO SEKTORA FINANSOW PUBLICZNYCH
|. JEDNOSTKI SEKTORA FINANSOW PUBLICZNYCH

Lp.

Dz.

Rozdziat

8

Nazwa jednostki

Kwota dotacji

[ wzl/

podmiotowej

przedmiotowej

celowej

010

01010

290

D Mdzygminny
Zwiazek
Wodochgow i
Kanalizacji w
Koninie

46 089,00

900

90002

290

D Mdzygminny
Zwiazek , Kolski
Region Komunalny”

5 743,00

900

90002

290

D Zwrek
Miedzygminny

» Koninski Region
Komunalny”

12 128,00

921

92116

248

D Gminna Biblioteka

Publiczna

78 660,00

Ogoétem

78 660,00

63 960,00

|. JEDNOSTKI NIE NALE ZACE DO SEKTORA FINANSOW PUBLICZNYCH

Lp. | Dz. | Rozdziat| § Nazwa zadania Kwota dotacji
[w z/
podmiotowej| przedmiotowgj celowej
1. | 010{ 01010 2830 Konserwacja rowu 12 000,00,
melioracyjnego
2. | 010| 01030 2850 Wielkopolska Izba 5 755,00
Rolnicza
3. | 801| 80104 | 2830 Wychowanie 35 496,00
przedszkolne
4. | 852| 85295 2820 Organizacja zbiorek 5 000,00
ZyWnoscCi
5. | 926| 92605 2820 Upowszechnianie 72 000,00
kultury fizycznej i
sportu
Ogotem 41 251,00 89 000,0




Zestawienie: )
1. JEDNOSTKI SEKTORA FINANSOW PUBLICZNYCH 142 620,00 zt

2. JEDNOSTKI NIE NALEZACE DO SEKTORA FINANSOW 130 251,00 z

PUBLICZNYCH
Razem dotacje 272 871,00 zi

Grzegorzew, 10 lutego 2010 r

PRZEWODNIGQLY RADY GMINY
/- Waldemar Banasiak



